Inkjet-Papier, Canon Original

Canon

Inkjet-Foto-Papier DIN A4

e Abgabe nur in ganzen VE's

e Die passenden Drucker-Typen finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Produkt Ausfiihrung Format Grammatur Farbe
Canon Thermotransferrolle + Fotopapier 7739A001 + KC-36IP 5,4x8,6 cm weiB
Inkjet-Foto-Papier GP-501 hochglanzend M 210 g/qm wei
Inkjet-Foto-Papier MP-101 matt A 170 ¢/gm WweiB
Inkjet-Foto-Papier PP-201 hochglanzend 13X18 cm /5x7 inch 260 ¢/gm weiB

Veroffentlichungen,

VE

36 Blatt

100 Blatt
50 Blatt

20 Blatt

Anzahl Bdgen

Hersteller-
Nummer

7739A001/KC36IP
0775B001/GP-501
7981A005/MP-101
2311B018

Bestell-
Nummer

8004226
8004228
8004202
8004250
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